Alimentatori, batterie, e caricabatterie
﻿
﻿
Batterie a bottone
Batterie ossido argento
Codice Modello Berec
Renata,
Varta, Ucar,
Duracell
Maxell ,
Panasonic
,Sony
Toshiba Jis Ray vac Fuji IEC Volt mA ø mm H mm
491467315 315 B-315L 315 SR716SW RW316 SR67
1,55
21 7,9 1,65491467317 317 B-317L 317 SR516SW RW326 SR62 11,5 5,8491467319 319 B-319L 319 SR527SW RW328 SR64 18 2,7
491467321 321 B-321L 321/R38 SR616SW RW321 SR65 14 6,8 1,65
491467329 329 B-329L 329 - SR731SW RW329
-
36 7,9 3,1
491437335 335 B-335L 335 SR512SW RW335 5 5,8 1,25
491467337 337 B-337L 337 SR416SW RW337 7,5 4,8 1,65
491467339 339 B-339L 339 SR614SW RW339 13,5 6,8 1,45491467341 341 B-341L 341 SR714SW - RW341 7,9
491467344 344 / 350 B-344L 344 / 350 SR1136SW RW344 SR42 105 11,6 3,6
491467346 346 B-346L 346 SR712SW RW346 - 9 7,9 1,3
491467357 357 / 303 B-SR44H 357 / 303 SR1154SW SR44W RW42 SR44 150 11,6 5,4
491467362 362 / 361 B-SR58L 362 / 361 SR721SW SR721W RW310 SR58 23 7,9 2,1
491467364 364 / 363 B-SR60L 364 / 363 SR621SW SR621W RW320 SR60 20 6,8 2,15
491467365 365 / 366 - 365 / 366 SR1116SW RW318 - 32 11,6 1,65
491467371 371 / 370 B-371L 371 / 370 SR920SW RW315 SR69 34 9,5 2,1
491467373 373 - 373 SR916SW RW373 SR68 26 1,65
491467377 377 / 376 B-377L 377 / 376 SR626SW RW377 SR66 6,8 2,6
491467379 379 B-379L 379 SR521SW RW379 SR63 14 5,8 2,15
491467386 386 / 301 B-SR43H 386 / 301 SR1142SW - RW43 SR43 120
11,6
4,2
491467387 387 S - 387 S SR1136SW .- SR42 60 3,6
491467390 390 / 389 B-SR54L 390 / 389 SR1130SW SR1130S RW39 SR54 85 3
491467391 391 / 381 B-SR55H 391 / 381 SR1120W RW391 SR55 49 2,1
491467392 392 / 384 B-SR41H 392 / 384 SR736W RW47 SR41 41 7,9 3,6
491467393 393 / 309 B-SR48H 393 / 309 SR754W RW48 SR48 70 5,4
491467394 394 / 380 B-SR45L 394 / 380 SR936SW RW33 SR45 60 9,5 3,6
491467395 395 / 399 B-SR57 395 / 399 SR927SW SR927S RW313 SR57 52 2,7
491467397 397 / 381 - 397 / 381 SR726SW RW311 SR59 32 7,9 2,6